EDITAL Nº 19/2023/GABSEC/SECULT - ARTES TOCANTINS

LEI PAULO GUSTAVO

Resultado final  da 3ª chamada dos suplentes do EDITAL Nº. 19 – ARTES TOCANTINS da Lei
Complementar nº. 195 - Lei Paulo Gustavo, Estado do Tocantins.
A Comissão Técnica para realização de Chamamento Público, que atua nos processos de Editais da

Cultura, instituída pela Portaria nº 99/2023/ GABSEC/SECULT, de 10 de outubro de 2023, faz saber aos

interessados a lista com o resultado final dos suplentes do Edital nº.19/2023, cientificando aos

interessados, considerando, a condição emergencial dos dispositivos da Lei Paulo Gustavo, e os

trabalhos da Comissão, em caráter ininterrupto, assim torna público, consoante o ANEXO ÚNICO a este

Edital a lista de classificados e desclassificados.

EDITAL Nº 19 - ARTES TOCANTINS

MÓDULO ID NOME MUNICÍPIO NOTA SITUAÇÃO

CATEGORIA 1 LINGUAGENS ARTÍSTICAS - ÁREA
MÚSICA

Módulo I 1348
NELSILENE ALVES DOS

SANTOS ARAÚJO
Porto Nacional 67 Classificada

Módulo II 199
LUCAS DE JESUS SILVA

RODRIGUES
Palmas 83 Classificado

CATEGORIA 1 LINGUAGENS ARTÍSTICAS – ÁREA
DANÇA

Módulo
II

1848

MILENA ADRIELLY MARQUES

ALMEIDA

Palmas

70,5 Classificada

Módulo
II

2062

DENILSON RODRIGUES SILVA

Palmas
65 Classificado

Palmas, 14 de Maio de 2024.

Assinatura Eletrônica

Kátia Maia Flores
Presidente da Comissão

Assinatura Eletrônica

José Sebastião Pinheiro de Souza
Secretário